
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 1 “A. ORIANI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale-V.le Vittorio Emanuele III-82019  Sant’ Agata de’ Goti (BN) 

Tel.: 0823/718125 -  Fax: 0823/717954 – C.F.: 92029030621 
e-mail: bnic839008@istruzione.it – BNIC839008@PEC.ISTRUZIONE.IT   sito web: www.icoriani.edu.it 

Prot. n.2443       Sant’Agata de’ Goti, 20.05.2022 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva di ammissione ai corsi di strumento musicale 

a. s. 2022/23 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la normativa vigente 

VISTO il Regolamento dell’indirizzo musicale  

VISTE le domande di iscrizione per l’indirizzo musicale pervenute  

TENUTO CONTO dei criteri di valutazione delle prove orientativo-attitudinali, pubblicati sul 

sito istituzionale e comunicati ai genitori, con prot.n. 1209/V.4 del 09/03/2022 

PRESO ATTO del verbale della Commissione esaminatrice 

PRESO ATTO delle rinunce pervenute in seguito alla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria 

TENUTO CONTO dello scorrimento della graduatoria 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per classe strumentale degli alunni che saranno 

regolarmente iscritti ai corsi di strumento musicale per l’a. s. 2022/23.  

 

GRADUATORIA PER SINGOLO STRUMENTO 

 

CHITARRA 

Nr Nome Data di nascita Punteggio 

1 Iannotta Giovanni Maria 22/02/2012 100 

2 Buffolino Giulia 04/06/2011 100 

3 Grossi Maria Francesca 14/11/2011 98 

4 Mignogna Alessia 31/10/2011 98 

5 Palma Martina 16/01/2012 96 

6 Fucci Fabiana 12/08/2011 96 

CLARINETTO 

Nr Nome Data di nascita Punteggio 

1 Truocchio Christian  96 

2 Valentino Giuseppe  93 

3 Cioffi Mario Gerardo  92 

4 Fiore Francesco 11/03/2011 91 

5 Buffolino Desirè  88 

6 Libardi Domenicantonio*  80 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 1 “A. ORIANI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale-V.le Vittorio Emanuele III-82019  Sant’ Agata de’ Goti (BN) 

Tel.: 0823/718125 -  Fax: 0823/717954 – C.F.: 92029030621 
e-mail: bnic839008@istruzione.it – BNIC839008@PEC.ISTRUZIONE.IT   sito web: www.icoriani.edu.it 

PIANOFORTE 

Nr Nome Data di nascita Punteggio 

1 Palermo Brandon Alessandro  100 

2 Ciervo Tommaso  98 

3 Nuzzi Ilaria 29/09/2011 96 

4 Colicchio Marco 01/09/2011 96 

5 Marotta Matteo 08/12/2011 94 

6 Iannotta Roberto 22/11/2011 94 

 

VIOLINO 

Nr Nome Data di nascita Punteggio 

1 Bagnoli Serena  93 

2 Ruocco Mattia  92 

3 Esposito Thiago 08/09/2011 91 

4 Pasquariello Giulia 08/06/2011 91 

5 Mastroianni Roberta  90 

6 Speria Noemi*  85 
*Alunni subentrati in seguito a scorrimento della graduatoria 

La graduatoria definitiva, è pubblicata sul sito ufficiale dell’Istituto.  
 
I genitori degli alunni neoiscritti sono invitati ad una Riunione Informativa circa le 
modalità di frequenza dell’indirizzo musicale, lunedì 30 maggio presso l’Aula Magna 
della sede centrale dell’I.C. Oriani dalle ore 17.00 alle 17.30. Si raccomanda la 
massima partecipazione. 
                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                               ( Dott. Antonio Montella) 

Firma autografa sostituita  
a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3 del D.Lvo n.39/1993  
L’originale è agli Atti 


